iure proprio. nam in deuolutis ep̄s vtiſ potestate tan
q̄ superior illius a quo est facta deuolutio. itō capitu
lum nō habet in illis p̄munionem merito ad alium su
periozem debet fieri deuolutio. ar. in. c. licz. et. c. si. de
supple. neg. pla. sed in beneficijs p̄p̄ijs est p̄munito in
ter eos cum faciat ep̄s vnum corpus cum illo capitu
lo. et om̄ia dicat ep̄s possidere nomine ep̄i et sic etiā no
mine capituli. iuxta nō. p̄ Inno. in. c. dilecti. de ma. z
obe. facit. c. cum clericis. de v. sig. Et vide aliam diffe
rentiā inter ista beneficia quā ponit Jo. an. in dicto. c.
quamq̄. At ep̄s non habet ius conferendi. sed ius
confirmādi vtp̄ta q̄ ad aliquos citra ep̄m spectat ele
ctio et ad ep̄m p̄firmatio qui cōfirmat scienter indignū
Et hoc casu etiā dubitat an p̄tās cōfirmādi deuoluat
ad caplm̄ an ad p̄ximū p̄ superiorē Inno. posuit hic duas
opi. p̄ma opi. q̄ deuoluatur ad caplm̄ ar. h̄ per illa v̄
ba q̄ consensu fieri t̄c. Alia opi. que sibi magis placz
est vt deuoluat p̄tās ad p̄ximū superiozem q̄ si p̄fir
matōnem fecerit tanq̄ superior. et ad tex. istum in ver
bo p̄ferit m̄dit Inno. q̄ p̄t intelligi q̄ ep̄s inter fuit
capitulo tanq̄ canonicus mibi placet p̄ma opi. qu. m
apte sentit hic glo. pe. nam tex. non p̄t recte alio mō
intelligi in ver. senserit. nisi intelligat q̄ ep̄s p̄fense
rit p̄firmando. s. indignum vel admittendo p̄ntatōnez
de indigno. nam q̄ ep̄s interfuit vt canonicus nō sit
deuolutio ad caplm̄ sed potius ad eum tanq̄ ep̄m q̄
nō peccauit vt ep̄s sed vt canonicus. vt in. c. postula
sti. palle. et in. c. a collatōne. de app. li. vi. Et ex his cō
clude q̄ siue ep̄s p̄diderit p̄tatem cōferēdo p̄firmādo
siue instituendo p̄ntatam p̄ patronum semper sit deuo
lutio ad capitulum suū nisi in beneficijs deuolutis ad
ep̄m ex negligētia inferiorz. Et ex his p̄t decidi q̄
stio. nunq̄ collatio facta scienter indigno sit ipso iure
nulla docto. apte nō tangit hic. v̄ vide Jo. an. post
Lōpost. et in. c. caplm̄ sancte crucis. in pe. colum. de
rescrip. vbi videt velle q̄ collatio facta criminosa nō ē
nulla. s̄ venit annullanda argumēto. c. iter dilectos. de
exce. pla. z vide p̄ Freder. p̄silio. xij. circa mediū qd̄
mibi nō plz. vñ credo q̄ collatio facta nō idoneo sc̄a
moribus z etate est ipso iure nulla. z p̄tās. puidendi
illa vice deuoluūt ad alium mō p̄dicto hoc vidz. pbare
tex. in. d. c. quamq̄. in si. iuncta gl. pe. z b̄. nā iste tex.
in p̄dūone hui⁹ p̄tatis et in nullitate actus voluit equi
pare electores z collatores nō ob. q̄ tex. decet p̄tatem
amittat. q̄ illud verbū amittat d̄z intelligi. s. ipso iure.
vtz p̄ p̄cedentia et sequentia. nam de significato verbi
amittat est vt non requirat actualem executōem seu fa
ctum alterius sicut in fili d̄icim⁹ de illis verbis excoi
catōni subiaceat. nam illud verbū subiaceat est eiusdē
tps̄s cū illo verbo amittat. et p̄ illa verba fert excoica
tio ipso facto. vt nō. glo. in. c. vnica. de iniur. li. vi. in si.